

**CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU**

PRAÇA COMENDADOR EMILIO PEDUTI, 112

CNPJ: 01.096.235/0001-91

**Propostas Escritas**

Página 1 de 1

Licitação: **000046/24 DISPENSA****51700 - HOMERO EMBALAGENS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Líquidos	Classificado		6.275,19
1	130.022.002	ÁGUA SANITÁRIA BARBAREX		GAL	260 10,95 2.847,00
2	130.022.057	ALCOOL GEL 5 LITROS FLOPS		GAL	3 31,05 93,15
3	130.022.097	DESINFETANTE BARBAREX		GAL	100 10,92 1.092,00
4	130.022.110	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR		UN	17 15,60 265,20
5	130.022.008	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML YPÊ		FR	78 2,18 170,04
7	130.022.001	LIMPADOR CONCENTRADO MULTIUSO VEJA		FR	240 5,02 1.204,80
13	130.022.007	SABÃO EM PÓ ASSIM		CX	36 9,50 342,00
14	130.022.025	SABONETE LÍQUIDO TRILHA		GAL	6 43,50 261,00
2	00000002	Papéis	Classificado		5.888,62
10	130.022.006	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DELICATE		FD	14 79,99 1.119,86
11	130.022.112	PAPEL TOALHA BOBINA 20CM X 200M ALVEFLOR		FRD	37 125,00 4.625,00
12	130.022.069	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO (2000 FLS) ALVEFLOR		PCT	6 23,96 143,76
3	00000003	Diversos	Classificado		3.256,95
6	130.022.010	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE SCOTH		UN	85 1,57 133,45
8	130.022.082	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA FLASHLIMP		UN	30 12,40 372,00
9	130.022.039	PANO DE PRATO BOM PANO		UN	35 4,95 173,25
15	130.022.013	SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA TECEFIO		UN	100 7,00 700,00
16	130.022.088	SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO SP		PCT	13 50,00 650,00
17	130.022.087	SACO DE LIXO 20 LITROS PRETO SP		PCT	55 12,75 701,25
18	130.022.111	SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO SP		PCT	20 26,35 527,00